
 

Uchwała Nr 681/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  13  czerwca  2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 

roku, poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego w § 12 pkt 1 lit. "b"  uchwały 

Nr LV/366/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Drawskiego na rok 2023  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w kwocie:              167.551,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w kwocie:              167.551,00 zł    

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

       zgodnie z załącznikiem nr 3 

          

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                          121.688.251,16 zł 

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                            11.704.773,44 zł 

 2) wydatkami w kwocie:                          125.504.475,35 zł 

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:             18.480.623,64 zł 

 3) deficytem budżetowym w kwocie:                3.816.224,19 zł 

 pokrytym przychodami, z tytułu: 

 emisji obligacji                               1.200.000,00 zł 

 rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                803.763,49 zł 

      niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

      budżetu, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu                            826.110,35 zł 

      wolnych środków z art. 217 ust. 2 pkt 6       986.350,35 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                 5.516.224,19 zł 

 emisja obligacji                                2.900.000,00 zł 

 rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                 803.763,49 zł 

      niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

      budżetu, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu                            826.110,35 zł 

      wolnych środków z art. 217 ust. 2 pkt 6       986.350,35 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:               1.700.000,00 zł 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula ------------------------------------ 

 2. Wicestarosta                     Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 681/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

1.1. Zwiększenia planu dotacji przyznanych od Wojewody Zachodniopomorskiego, z przeznaczeniem na: 

a) w rozdziale 75411, Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – działanie: interwencje ratowniczo-

gaśnicze oraz finansowanie świadczeń motywujących z rezerwy celowej budżetu państwa, zwiększenie o łączną 

kwotę 157 551,00 zł;  

b) w rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - zwiększenie dotacji, 

 o kwotę 10 000,00 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w dochodach budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

1) Wydział Edukacji – przeniesienie planu wydatków z Starostwa Powiatowego do ZS w Drawsku Pomorskim 

w związku z koniecznością zwiększenia planu wydatków na kształcenie uczniów uchodźców ukraińskich, 

w wysokości 4 500,00 zł; 

2) Wydział Finansowy – zabezpieczenie planu wydatków na zakup usług oraz zakupy inwestycyjne w ramach 

realizacji projektu Powiat Drawski stawia na pracowników, w wysokości 90 990,00 zł; 

3) Wydział Organizacyjny - zmiany w planie wydatków wydziału między paragrafami, na kwotę 

8 000,00 zł związane z zabezpieczeniem środków na wydatki w związku z podróżami służbowymi; 

4) Wydział Rozwoju i Promocji Powiatu – zmiany w planie wydatków związane z zabezpieczeniem planu na 

zakup usług objętych tłumaczeniami oraz wypłacenie nagród za wybitne osiągnięcia sportowe, 

na kwotę 10.600,00 zł;  

5) Wydział Zarządzania Kryzysowego- zmiana w planie zadań zleconych związana z kwalifikacją wojskową 

na kwotę 2 346,00 zł   

6) Dom Pomocy Społecznej w Darskowie – przeniesienie między paragrafami w związku z zabezpieczeniem 

środków własnych realizacji szkoleń z KFS, w wysokości 7 600,00 zł; 

7) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – zmiany między paragrafami, mające na celu 

zabezpieczenie planu wydatków związanych z koniecznością regulowania zobowiązań wobec funkcjonariuszy 

z tytułu zastępstw oraz z tytułu energii elektrycznej, na kwotę 15 098,70 zł; 

8) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki wynikające 

z zabezpieczenia środków na regulowanie bieżących zobowiązań, na kwotę 500,00 zł; 

9) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków, dotyczące 

zabezpieczenia środków na usługi prawnicze, krajowe podróże służbowe związane z kontrolą rodzin zastępczych 

oraz wydatków związanych z utrzymaniem dzieci w pieczy zastępczej, na kwotę 65 135,00 zł; 

10) Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy w Drawsku Pomorskim – przesunięcie między paragrafami w 

celu zabezpieczenia środków na szkolenia, w wysokości 1 630,00 zł;  

11) Zarząd Dróg Powiatowych - zmiana w planie wydatków związana ze zwrotem niewykorzystanej dotacji na 

zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 1961 Z ul. Gronowska w Złocieńcu" na kwotę 396,48 zł;  



12) Zespół Szkół w Czaplinku – zmiany w planie wydatków dotyczące zabezpieczenia środków na zapłatę 

wynagrodzeń administracji i obsługi, a także opłacenie faktur za usługi projektu Erasmus+ oraz naprawę 

zmywarki, kwota 45 400,00 zł; 

13) Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim – zmiany między paragrafami związane z organizacją Mistrzostw Klas 

Mundurowych oraz zabezpieczeniem środków na energię elektryczną i szkolenie pracowników, 

w wysokości 10 455,00 zł; 

14) Zespół Szkół w Złocieńcu – zmiany między paragrafami w związku z zabezpieczeniem środków na 

regulowanie bieżących zobowiązań, m.in. wywóz śmieci i odprowadzenie ścieków, usługi pocztowe, podróże 

krajowe, przeglądy instalacji elektrycznej i p.poż, itp., na kwotę 11 600,00 zł; 

 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 

 


